L*djl "\ Universita degli Studi “G. d’Annunzio”
Vs Dipartimento di Economia Aziendale

Viale Pindaro, 42 - 65127 Pescara
tel. 0854537588 - 085/4537589 fax 0854537917 c.f 93002750698 - p. (VA IT01335970693

“]M-I?ﬂ"." :ﬂ,w

AVVISO
PROT. N. 5@?_5( DEL 2 6 APR 2017
TIT.V CL.1

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N.2 ASSEGNI
PER L’ INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA DI TUTORATO
NONCHE PER LE ATTIVITA DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO

APPROVAZIONE ATTI

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il Regolamento di Ateneo per |’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione
delle attivita di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, emanato
con D.R. n.741 del 04/06/2014;

VISTO I’Avviso di selezione prot. n.587/V/1 del 21/03/2017 per il conferimento di n.2
assegni per attivita didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, con riferimento
alla disciplina di “Microeconomia™, a favore degli studenti iscritti al corso di studio
triennale in Economia e Management, da affidarsi a studenti iscritti al corso di studio
magistrale in Economia ¢ Management, pubblicato il 22/03/2017 sull’4/bo Pretorio
on-fine dell’Universita degli Studi “G. d’ Annunzio” di Chieti-Pescara;

VISTO il verbale in data 19/04/2017 rimesso dalla Commissione giudicatrice;

VERIFICATA la regolarita della procedura;

DISPONE
I’approvazione degli atti e della seguente graduatoria generale di merito della selezione di che
trattasi:
I. VANESSA TORTORA
2. MANJOLA MUCA
DICHIARA

vincitrici di n.02 assegni di n.75 ore ciascuno, sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti:

VANESSA TORTORA, NATA A PESCARA (PE) IL 03/09/1991

MANJOLA MUCA, NATA A DURAZZO (ALBANIA) IL 10/06/1994

11 presente provvedimento sara pubblicato sull’4/bo Pretorio on-line di Ateneo e sul sito web di
Ateneo nella sezione “Awvisi”,

[L DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
(PROF.SSA AUGUSTA CONSORTI)




